

BISHOLT NORDMANN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2013

Poul Nicholaisen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BISHOLT NORDMANN ApS
Bisholt Strandvej 21
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 75684080
Fax: 75684084
e-mailadresse: p.nicholaisen@probibermail.dk

CVR-nr: 31602491
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er dyrkning og salg af juletræer og herunder at udføre arbejde for andre med specialmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 155.215 må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		2.044.165	1.254.306
Personaleomkostninger	1	-716.046	-347.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-514.946	-503.441
Resultat af ordinær primær drift		813.173	403.684
Andre finansielle indtægter	2	-616.844	-474.689
Ordinært resultat før skat		196.329	-71.005
Ekstraordinære indtægter		79.792	11.692
Ekstraordinært resultat før skat		276.121	-59.313
Skat af årets resultat	3	-120.906	-135.410
Årets resultat		155.215	-194.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.215	-194.723
I alt		155.215	-194.723

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	14.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	14.000
Grunde og bygninger		278.765	507.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.102	228.287
Materielle anlægsaktiver i alt	4	451.867	735.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.734	709.937
Finansielle anlægsaktiver i alt		480.734	709.937
Anlægsaktiver i alt		932.601	1.459.570
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500.000	4.650.000
Varebeholdninger i alt		6.500.000	4.650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.561.874	5.860.643
Tilgodehavende skat		22.000	48.000
Andre tilgodehavender		326.466	10.709
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		783.486	636.858
Tilgodehavender i alt		6.693.826	6.556.210
Likvide beholdninger		41.032	0
Omsætningsaktiver i alt		13.234.858	11.206.210
AKTIVER I ALT		14.167.459	12.665.780

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overkurs ved emission		1.483.250	1.483.250
Overført resultat		1.048.029	892.814
Egenkapital i alt		3.031.279	2.876.064
Hensættelse til udskudt skat		1.179.073	1.057.752
Hensatte forpligtelser i alt		1.179.073	1.057.752
Gæld til banker		4.201.392	4.150.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.726.561	4.150.937
Anden gæld		29.154	430.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.957.107	8.731.964
Gældsforpligtelser i alt		9.957.107	8.731.964
PASSIVER I ALT		14.167.459	12.665.780

Noter

1. Personalemkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	521512	329010
Fri bil	-103280	0
Personbilens drift (incl. leasing)	280468	0
Udgifter til social sikring	8335	5064
Personaleudgifter iøvrigt incl. uddannelse/kursus	9011	13107
	716046	347181

2. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
	kr.	kr.
Kursregulering værdipapirer	229203	142311
Renter pengeinstitut	385007	327232
Renter leverandører	2476	3568
Renter ej fradragsberettigede	158	1578
	616844	474689

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	121321	136301
Regulering vedrørende tidligere år	+415	+891
	120906	135410

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1833870	0	566310
Tilgang	153546	0	63634
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1987416	0	629944
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1326524	0	-338023
Årets afskrivning	-382127	0	-118819
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1708651	0	-456842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278765	0	173102

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev i ejendom på kr. 5.500.000 er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Nicholaisen, Bisholt Strandvej 21, 7130 Juelsminde.